杨凌职业技术学院教材招标公告

为了保证教材质量，确保教材按期供应发放，维护学院和学生的整体利益，我院决

定对 2017～2018学年第一、第二学期教材公开招标。欢迎具有相应资质和一定规模、

综合实力较强的教材经营单位积极报名投标。现将有关事项说明如下：

一、招标项目

杨凌职业技术学院 2017～2018学年第一、第二学期教材征订，估计码洋 650万元。

二、报名条件及要求

1．报名时须持法人授权委托书或单位介绍信，并提供注册资金不低于 200万元的

年检合格的企业法人营业执照、税务登记证、增值税一般纳税人资格证书、中华人民共

和国出版物经营许可证、中华人民共和国国家组织机构代码证等资质证明文件、各出版

社的委托证明书（或授权书）以及相关荣誉证书、获奖证书等有效证件的原件及复印件

（复印件须盖单位公章，原件核实后退还）。

2．报名单位须为专门从事高校教材经营工作、在陕西省内行政主管部门注册登记、

具有独立法人资格的书刊发行单位。

3．报名单位应遵守国家法律、法规，具有普通高等学校教材配送、供应经验及较

强的经济实力、稳定的高校客户，专业从事高校教材二级批发业务 5年以上，从未出现

违规、违纪和违约行为，在业界具有良好的信誉和口碑。

4．在陕西境内有自己的经营场地、库房及配送系统，可以做到免费送书上架，来

人自提退书；具有 30家以上国家大型知名出版社在陕西的代理及发行资格。

5．报名单位提供的所有资料必须真实可靠，若提供虚假信息，经查实后，取消投

标资格。

三、报名时间

2017年 6月 23日(星期五)9：00-17：00。

四、报名地点、联系人

地  点：杨凌职业技术学院教务科（南校区醒钟楼 B座 B107办公室）

联系人：闫红军     夏明飞      联系电话：029～87083901

杨凌职业技术学院教务处

2017年 6月 21 日